



BÜYÜMEDE BÜYÜK HEDEF: HER YIL % 5.5

Başbakan Yardımcısı Şimşek ve Maliye Bakanı Ağbal, Orta Vadeli Program'ın detaylarını açıkladı:

- Üç yıllık süreçte büyüme hedefi her yıl yüzde 5.5.
- İşsizlik hedefi bu yıl yüzde 10.8, 2020'de yüzde 9.6.
- Enflasyonda 2017 sonu hedefi yüzde 9.5.
- Milli gelir OVP sonunda 13 bin 24 dolar olacak.
- Tütün ürünlerinde kullanılan makarona ÖTV geldi.
- 2018'de kamuya 74 bin yeni personel alınacak. • 6'DA



Büyüme ve istihdamla İSTİKRARLI DÖNEM

Ekonomide 2020 hedefleri açıklandı. Buna göre % 5.5 büyüme hedeflenirken, işsizliğin de istihdam teşvikleriyle tek haneye düşürülmesi hedefleniyor. OVP'de kişi başı milli gelirin de 2020'de 13 bin doları aşacağı öngörülüyor.



LÜTFİ ELVAN

MEHMET ŞİMŞEK

NACI AĞBAL

İŞTE OVP HEDEFLERİ

	2017	2018	2019	2020
GSYH Büyümesi(%)	5.5	5.5	5.5	5.5
Enflasyon oranı(%)	9.5	7	6	5
Cari açık(%GSYH)	4.6	4.3	4.1	3.9
İşsizlik oranı(%)	10.8	10.5	9.9	9.6
Bütçe açığı(%GSYH)	2	1.9	1.9	1.6
Borç stoğu(%GSYH)	28.5	28.5	28	27.5

Dijital sanayi ALTYAPISI OLUŞACAK

KALKINMA Bakanı Elvan da, programda sanayi 4.0'a ilişkin özel bir çalışma olup olmadığı sorusuna, "Biz OVP'de sanayi 4.0 olarak bunu ifade etmedik özellikle dijital bir sanayi altyapısı oluşturulmasına yönelik çok ciddi tedbirler ve politikalar var. Organize sanayi bölgelerinde tasarım ve dijital merkezler oluşturacağız, sanayicilerimizin her birine 4.0'a uyum sağlayabilecek bir alt yapıyı kazandıracığı" değerlendirmesinde bulundu.



Kamuya 2018 yılında 74 bin kişi alınacak

TORBA Kanun Taslağı ile milli gelirin yaklaşık yüzde 0.8'i civarında gelir-gider tedbir aldıklarını belirten Ağbal, "Böylelikle bütçe açığı da yüzde 2'nin altında tutmayı, bütçeyi ayağı yönlü bir şekilde devam ettirmeyi sağlanmış olduk" dedi. Şu anki planlarına göre 2018 yılında kamuya 74 bin ilave personel alacaklarını ifade eden Ağbal, 2018 ve sonraki yıllarda bütçede mali disipline kararlı bir şekilde devam edeceklerini belirtti.



Savunmaya 8 milyarlık kaynak

AĞBAL, Kurumlar Vergisi, Gelir Vergisi, Motorlu Taahhüt Vergisi, Veraset ve İhtikal Vergisi ile ÖTV gelirlerinden elde edilen ilave gelir önemli kısmını doğrudan Savunma Sanayii Destekleme Fonu'na gelir olarak aktaracaklarını belirtti. Finans sektöründe Kurumlar Vergisi oranını yüzde 20'den yüzde

Kalkınma BANKASI ATAĞI

BAŞBAKAN Yardımcısı Mehmet Şimşek, Maliye Bakanı Naci Ağbal ve Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan'ın da katılımıyla Yeni Orta Vadeli Programı (2018-2020) açıkladı. Bu yılın sonunda enflasyonun yüzde 9.5 olacağını öngördüklerini ifade eden Şimşek, "Önümüzdeki dönemde enflasyon hedefle uyumlu patikaya gelene kadar para politikasında sıkı duruşun sürdürülmesi bekleniyor. Yeni OVP döneminde enflasyonun kademeli olarak iyileşerek yüzde 5 seviyesine gerilemesini hedefliyoruz. Program döneminde uygulayacağımız politikalar sayesinde 2020'de yüzde 3,9 seviyesinde gerçekleşeceğini tahmin ediyoruz" dedi.

YÜZDE 5.5 BÜYÜME HEDEFİ

Şimşek, "2017'ye ilişkin göstergeler yıl genelinde yüzde 5.5 büyüme oranının yakalanabileceğine işaret ediyor. Program döneminde de uygulayacağımız reformlar sayesinde yüzde 5.5 düzeyinde daha dengeli, sürdürülebilir ve kapsayıcılığı artırdığımız bir büyüme politikası hedefliyoruz" dedi. Program döneminde enflasyonun kademeli iyileşerek yüzde 5 seviyesine gerilemesini hedeflediklerini altını çizen Şimşek, "2019 itibarıyla işsizlik

FINANSAL sistemin derinleştirilmesi ve yurt içi tasarrufların artırılması için altına dayalı tahvil, kira sertifikası ihraçı gerçekleştirileceğini belirten Şimşek, "Emlak ve Kalkınma bankaları yeniden yapılandırılacak. Bireysel Emeklilik Sistemi'nin kapsamı genişletilecek. Faizsiz finans sistemi daha da geliştirilecek. Enerjiye ithalata dışa bağımlılığı azaltmak için yenilenebilir enerji kaynaklarının payı daha da artırılacak" dedi.

oranının yeniden tek haneye düşmesini ve 2020 yılında yüzde 9,6 oranında gerçekleşmesini öngörüyoruz ki bu, güçlü iş gücüne katılım oranı ve çalışma çağı nüfusundaki artışa rağmen sağlanacaktır. 2018-2020 döneminde kapsayan OVP sonunda, kişi başı milli gelirimizin 13 bin doları aşacağı tahmin ediyoruz. Bu seviye, bugün itibarıyla Dünya Bankası tanımına göre, üst gelir grubuna çıkmak için belirlenen eşik değerini üzerindedir" değerlendirmesinde bulundu.

CARI AÇIKTA %4'ÜN ALTI

Mehmet Şimşek, ülkenin cari açık oranının sürdürülebilir düzeyde olduğunu belirterek, "Önümüzdeki dönemde daha dengeli büyüme kompozisyonuyla cari açığı sürdürülebilir seviyede tutmak öncelikli amaçlan-

mızdan bir tanesi. Cari açık geçen yıl yüzde 4'ün altına düşmüştü. Program sonunda çok yüksek büyümeye rağmen yüzde 4'ün altına tekrar indirilmeyi hedefliyoruz" diye konuştu.

KAMUDA TASARRUF

Kamuda mali sürdürülebilirlik için kamu harcamalarının etkinliğini arttıracaklarını belirten Şimşek, "Bunun için cari harcamaların artışı kontrol altında tutulacak. Taahhüt kontrolü altında tutulacak. Çok zorunlu haller dışında kamu hizmet binası yapımına izin verilmeyecek" dedi. Hükümetleri döneminde elde edilen büyük başarılarından bir tanesinin de kamuda mali disiplinin sağlanması olduğunu belirten Şimşek, şu değerlendirmelerde bulundu:

MALI DISİPLİN KORUNACAK

"2002'de yüzde 10'un üzerinde olan bütçe açığının gayri safi yurt içi hasılaya oranı 2016'da yüzde 1,3'e geriledi. Önümüzdeki dönemde de mali disiplinin korunması konusunda hükümetimiz kararlıdır. Ülkemizde bütçe açığı düşük seviyelerde, 2016'da gelişmekte olan ülkeler ortalaması yüzde 4,8 olan genel devlet açığının milli gelire oranı ülkemizde yüzde 1,3 düzeyindedir. Kamu borcunun gayri safi yurt içi hasılaya oranı da önemli ölçüde geriledi."

28 milyar liralık tedbir paketi

130 maddelik Torba Kanun Tasarısı da dün Meclis'e gönderildi. Tasarıda vergi oranlarındaki değişiklikler dikkat çekti. Maliye Bakanı Ağbal, "Milli gelirin yüzde 0,8'i civarında gelir-gider tedbir aldık" dedi.

SUNUMUN ardından Bakanlar gazetecilerin sorularına da yanıtladı. Maliye Bakanı Ağbal, hazırladıkları Torba Kanun Tasarısı'nı dün Meclis'e gönderdiklerini belirterek, "Milli gelirin yaklaşık yüzde 0,8'i civarında gelir-gider tedbir aldık" dedi. Yaklaşık 27-28 milyar liraya denk gelen tedbir paketinin, 8 milyar lirasının Savunma Sanayii Destekleme Fonu'na ilave gelir olarak aktarılmasını öngörüyoruz.

'KURUMLAR' %22'YE ÇIKTI

Ağbal, jeopolitik risklerin karşınlanması için yeni gelir kaynaklarının oluşturulması amacıyla önemli değişiklikler yapacaklarını söyledi. Finans sektöründe Kurumlar Vergisi oranını yüzde 20'den yüzde

22'ye çıkararak düzenlemeyi hayata geçireceklerine değinen Maliye Bakanı Ağbal, şöyle konuştu:

GELİR VERGİSİNDE DEĞİŞİKLİK

"Kurumların dağıtılmayan kar paylarından yüzde 1 oranında vergi tevkifatının yapılmasını öngörüyoruz. Şirketler, 2 yıldan fazla elde tuttuğu gayrimenkulleri elde etmişse yüzde 75 oranında kazanç istisnası var. Bu istisna oranını yüzde 50'ye düşüreceğiz." Bütün gelirler için uygulanan Genel Vergisi tarifesinde değişikliğe gidileceklerini belirten Maliye Bakanı Ağbal, "Gelir Vergisi tarifesinde değişiklik ücret gelirleri için 1 Ocak 2018'den, diğer kazançlar için 2017 yılı kazançlarından itibaren için geçerli olacak. Gelir

Vergisi tarifesinin üçüncü dilimindeki gelirler için uygulanan yüzde 27 oranını yüzde 30'a çıkarıyoruz. Kıra gelirleri üzerinden elde edilen hasılatın yüzde 25'i, götürü gider olarak kazançtan düşüyor. Burada götürü gider oranını yüzde 25'ten yüzde 15'e düşürüyoruz" ifadelerini kullandı.



TORBA YASA MECLİS'E SUNULDU



MTV yüzde 40 artacak, en az 904 TL olacak

MALİYE Bakanı Naci Ağbal, "2017 bütçe açığı 60 milyar TL olacak. Binek otomobil MTV'si 2018 yılında yüzde 40 artacak. Aracın vergisi de dikkate alınacak" açıklamasını yaptı. Şu anda en düşük yıllık MTV oranı (1-3 yaş ve 1,3 t' altı motor hacimli) 646 TL'ken yüzde 40 artışla 904 TL'ye çıkacak. En çok satılan motor hacmi olan 1.6 t ve altındaki bin 35 TL olan yıllık MTV, 412 TL artışla 1447 TL'ye çıkacak. En üst MTV diliminde 23 bin 500 TL'den 32 bin 900 TL'ye yükselicek.

PİCKUPLARI VURACAK

Yeni zam oranı tüm otomobillerin fiyatlarını 258 TL'den başlatıp, en çok satılan 1.6 t motorlu araçlarda 412 TL'ye çıkacak. Ancak ÖTV oranı düşük olması rağmen MTV'si motor hacmine göre alınan pickuplar yeni zamdan en çok etkileyecek araçların başında geliyor. Güncel MTV'si 4 bin 300 TL ile 9 bin 166 TL arasında değişen pickupların fiyatı yaklaşık 2 bin 500 TL artacak. Lüks pickuplar arasında motor hacmi 3.5-4.0 t arasında değişenlerde ise MTV artışı kaynaklı fiyat yükselişi 5 bin 700 TL'ye geçecek ve yıllık MTV'leri 14 bin 444 TL'den 20 bin 164 TL'ye ulaşacak.

Meyveli gazoz ŞANS OYUNLARI ve tütün de var



AĞBAL, şans oyunları ve çeşitli alanlarda elde edilen gelirler üzerinden yapılan yüzde 10'luk vergi kesintisini yüzde 20'ye çıkaracaklarını kaydetti. Ağbal, kolalı gazozlardan alınan yüzde 25'lik ÖTV'yi, meyveli gazozların yanı sıra enerji içeceklerini de kapsayacak şekilde genişleteceklerini söyledi. Bir başka gelir artışı düzenlemesinde de 'makaron' diye tabir edilen sarmalık türünde kullanılan sigara kağıdıyla ilgili olduğunu belirten Ağbal, "Atık makaron da ÖTV getiriyoruz" dedi.

Özelleştirme hedefi 10 milyar

ÖNÜMÜZDEKİ yıl için özelleştirme gelir hedefinin 10 milyar lira olduğunu belirten Ağbal, 2018 ve 2020 için de 10'ar milyar liralık özelleştirme hedeflediklerini vurguladı. Ağbal ayrıca, özellikle depreme dayanıklı olmayan, eskimsiz, yıpranmış, şehir merkezlerinde kalınmış kamu binalarını satarak bütçeye gelir elde etmeyi hedeflediklerini belirtti.

İŞ DÜNYASI NE DEDİ?

İHTİB BAŞKANI İSMAIL GÜLLE, TÜRKİYE uzun süredir ihracat rakamları açısından aynı yerde duruyor. Bundan sonraki süreç buraya geçmek üzerine kurulmalı. Olajlanıstir bir durum olmazsa bir süre devam eder. Ertelenmiş bir hedefleri yakalamak için ihracat büyük önem taşıyor. Yeni kurulacak ihracat sektörleri de buna katkı sağlayacaktır.



Hedefleri yakalayacağımıza eminiz

TİM BAŞKANI MEHMET BÜYÜKKEÇİ, TAM 1 yıl sonra bugün OVP'de yapılan revizyonlara baktığımızda ülkemizin nereden nereye geldiğini çok net bir şekilde görebiliyoruz. OVP'de öngörülen hedefler için her şey beklenildiği 169 milyar dolar olarak açıklandı. 2019 için 182, 2020 için ise 195 milyar dolar hedef var. Biz bu hedefleri aşacağız.



Arzu ettiğimiz 'nitelikli' büyüme

İSO BAŞKANI ERDAL BAĞCIVAN, ORTA Vadeli Program'da öngörülen 3 yıl için büyüme hedefinin yüzde 5'in üzerinde olacağı konusunda emin. Bu rakamlar yüzümüzü güldürüyor ama buna unutmamalıyız: Arzu ettiğimiz büyüme, 'nitelikli' büyümedir. Bunun için sanayicinin finansman sorununu ortadan kaldırılması önemli.





Keş kaynakta mevzuat engeli var!

EKONOMİ SERVİSİ

İSTANBUL Sanayi Odası

(ISO) Meclisi'nin eylül ayı olağan toplantısı, "Sürdürülebilir Yüksek Büyüme İçin Borsa Ve Sermaye Piyasalarının Sanayimize Vereceği Desteğin Önemi" ana gündemi ile gerçekleştirildi. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçıvan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, Borsa İstanbul Başkanı Himmet Karadağ konuk olarak katılarak gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

İPOTEK ETTİRECEKLER

Türkiye Varlık Fonu'na ilişkin sanayicileri bilgilendiren Karadağ, şu anda kamu bünyesinde 250 milyar TL'lik keş para bulunduğunu ancak "mevzuat denen bir put" nedeniyle bu kaynağı kullanamadıklarını söyle-

di. Varlık Fonu sayesinde bu tür kaynakların ekonomiye kazandırılmasının söz konusu olacağını anlatan Karadağ, ayrıca kanunun kendilerine

verdiği yetki çerçevesinde Fon bünyesindeki varlıkların hisselerini ipotek ettirerek de kaynak bulabileceklerini, bugüne kadar bunu kullanmadıklarını ancak bundan sonra kullanacaklarını ifade etti.

SALT BANKACILIKLA OLMAZ

ISO Başkanı **Erdal Bahçıvan** da toplantıdaki konuşmasında, şunları söyledi: "Ekonomik büyümenin motoru olan sanayimizin başarısı, borsa ve sermaye piyasaları gibi kolay ulaşılabilir ve düşük maliyetli nitelikli finansman kaynaklarına bağlı. Borsa İstanbul, finansman ihtiyacının çözümünde çok önemli bir rol oynayacak. Sermaye ihtiyaçlarını banka kredileriyle karşılayan sanayiciler, yüksek maliyetlerle karşı karşıya kalıyor. Sürdürülebilir gelişim, salt bankacılık kanalıyla sağlanamaz. Sermaye piyasaları yoluyla büyüme seçeneği masaya yatırılmalı."





İSTANBUL SANAYİ ODASI BAŞKANI ERDAL BAHÇIVAN:

Kredi maliyetleri yüksek, sermaye piyasaları değerlendirilmeli

Düşük maliyetli finansmana ulaşmak isteyen sanayiciler, yüzünü sermaye piyasalarına döndü. Banka kredilerinin sanayici üstünde yüksek maliyet yarattığını kaydeden **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan**, "Sürdürülebilir gelişim, salt bankacılık kanalıyla sağlanamaz" dedi.

İSO Meclisi'nin eylül ayı olağan toplantısı, "Sürdürülebilir Yüksek Büyüme İçin Borsa ve Sermaye Piyasalarının Sanayimize Vereceği Desteğin Önemi" ana gündemi ile gerçekleştirildi. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, Borsa İstanbul Başkanı Himmet Karadağ konuk olarak katılarak gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

İSO Başkanı Bahçivan konuşmasında, ikinci çeyrekte yüzde 6.3 büyüyerek ülke ekonomisine 1.3 puan katkı yapan sanayi sektörünün, ilk çeyrekte olduğu gibi yine büyümenin motoru olduğunu söyledi. Bahçivan, sanayinin bu başarıyı sürdürmesinin; finansman sorununun borsa ve sermaye piyasaları gibi kolay ulaşılabilir ve düşük maliyetli nitelikli finansman kaynaklarıyla aşılmasına bağlı olduğuna dikkat çekti. Sermaye piyasalarıyla reel sektörü buluşturan en köklü



İSO ÜYELERİNİN TAMAMI HEDEF KİTLEMİZ

Toplantıda konuşan Borsa İstanbul Başkanı Himmet Karadağ da **İSO** 500 listesindeki ilk 100 şirketin 30'unu borsaya kote etmek için çalışmalar yaptıklarını söyledi. **İSO** üyelerinin tamamının üretici olması nedeniyle hedef kitleleri olduğunu belirten Karadağ, "Borsada görmek istemediğimiz onlarca şirket getirilmiş. 20 milyon market büyüklüğünün altında birçok şirket var. Geçtiğimiz 4-5 yılda istediğimiz halka arzı yakalayamadık. Bunun sadece bizimle

ve en önemli kurumun Borsa İstanbul olduğunu ifade eden **Erdal Bahçivan**, "Borsa İstanbul, sanayimizin finansman ihtiyacına yönelik çözüm üretme noktasında çok önemli bir rol oynayacak. Ülkemizde sermaye piya-

ilgisi yok. Siyasi olaylar belirleyici oluyor. Mesela Borsa son 1 haftadır aşağı gidiyor. Nedeni ise Kuzey Irak referandumu" dedi. Aynı zamanda Varlık Fonu'na vekaleten başkanlık yapan Karadağ, kamunun 250 milyarlık kullanılmayan parası olduğunu, İşsizlik Fonu gibi birikimlerin bu meblağı oluşturduğunu belirtti. Bu paranın ortalama 30-40 gün vadeli kullanılarak değerlendirilemediğini kaydeden Karadağ, bu fonu da yöneteceklerini vurguladı.

salarına derinlik kazandırırken İstanbul'un güçlü bir küresel finans merkezi haline gelmesi için de gayret gösteren Borsa İstanbul, küresel bir borsaya dönüşme konusunda hızla önemli mesafeler kat ediyor" diye konuştu.

Faizler ciddi baskı oluşturuyor

İSO Başkanı Bahçivan, şunları söyledi: "Halihazırda sanayicilerimiz sermaye ihtiyaçlarını önemli ölçüde banka kredileriyle karşılamaya çalışırken, bunun yüksek maliyetleriyle karşı karşıya kalıyorlar. Ticari kredi faiz oranlarının yüzde 17'leri aşmasıyla şirketlerimiz ekonomik faaliyetleri üzerinde ciddi bir baskı hissediyor. Sürdürülebilir güçlü bir gelişim döneminin, salt bankacılık kanalıyla sağlanması olası gözüküyor. Finansman çeşitliliğinin çoğalmasının gerekli olduğu bu ortamda, sermaye piyasaları yoluyla büyüme seçeneğini de masaya yatırmak gerekiyor. Bu seçenek, krediler yoluyla doğan riskleri asgari düzeye indirgeyecek. Bankalara kıyasla tasarrufların yatırımlara dönüşmesinin daha düşük maliyetlerle gerçekleşebildiği sermaye piyasalarının diğer avantajları; ekonomide finansman çeşitliliğinin artması, risklerin azaltılması ve belki de en önemlisi tasarrufları artırıcı etki sağlamasıdır. Sermaye piyasalarında yer alan şirketler, kurumsallaşma açısından da gelişim göstererek daha sağlıklı bir işleyişe kavuşma şansını yakalıyor."

İSTANBUL/DÜNYA



Sanayici için Borsa İstanbul önemli

ISO Başkanı Erdal Bahçivan, "Sanayicimizin başarısı, borsa ve sermaye piyasaları gibi kolay ulaşılabilir, düşük maliyetli nitelikli finansman kaynaklarının çeşitlenmesine bağlı" dedi.

■ **Istanbul Sanayi Odası (ISO)** Meclisinin eylül ayı olağan toplantısı, "Sürdürülebilir Yüksek Büyüme İçin Borsa Ve Sermaye Piyasalarının Sanayimize Vereceği Desteğin Önemi" ana gündemi ile gerçekleştirildi. **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıda, Borsa İstanbul Başkanı **Himmet Karadağ** konuk olarak katılarak gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bahçivan konuşmasında, ikinci çeyrekte yüzde 6,3 büyüyerek ülke ekonomisine 1,3

puan katkı yapan sanayi sektörünün, ilk çeyrekte olduğu gibi yine büyümenin motoru olduğunu söyledi. Bahçivan, sanayinin bu başarıyı sürdürmesinin; finansman sorununun borsa ve sermaye piyasaları gibi kolay ulaşılabilir ve düşük maliyetli nitelikli finansman kaynaklarıyla aşılmasına bağlı olduğunu dikkat çekti. Sermaye piyasalarıyla reel sektörü buluşturan en köklü ve en önemli kurumun Borsa İstanbul olduğunu ifade eden **Erdal Bahçivan**, "Borsa İstanbul, sanayimizin finansman

ihtiyacına yönelik çözüm üretme noktasında çok önemli bir rol oynayacak. Ülkemizde sermaye piyasalarına derinlik kazandırırken İstanbul'un güçlü bir küresel finans merkezi haline gelmesi için de gayret gösteren Borsa İstanbul, küresel bir borsaya dönüşme konusunda hızla önemli mesafeler kat ediyor. Halihazırda sanayicilerimiz sermaye ihtiyaçlarını banka kredileriyle karşılamaya çalışıyor. Ticari kredi faiz oranlarının yüzde 17'leri aşmasıyla şirketlerimiz ciddi bir baskı hissediyor" dedi.



Borsa İstanbul Başkanı Himmet Karadağ (solda) toplantıya konuk olarak katıldı.



Sanayinin başarısı finansmana bağlı

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO)

Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** "Sanayimizin başarısı, borsa ve sermaye piyasaları gibi kolay ulaşılabilir ve düşük maliyetli nitelikli finansman kaynaklarına bağlı. Borsa İstanbul, finansman ihtiyacının çözümünde çok önemli bir rol oynayacak" dedi. Borsa İstanbul Başkanı **Himmet Karadağ** ise şunları söyledi: "Borsa İstanbul'da hep doğru ölçeği yakalayamadığımızdan şikâyet ederiz. **İSO 500**'den sadece ilk 10 değil de ilk 20, ilk 30'u nasıl çekeriz çalışması içindeyiz. Hepinize uygun ölçekte finansal ürünlerimiz var."



Borsa İstanbul sanayinin finansmanı için önemli

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, “Ekonomik büyümenin motoru olan sanayimizin başarısı, borsa ve sermaye piyasaları gibi kolay ulaşılabilir ve düşük maliyetli nitelikli finansman kaynaklarına bağlı. Borsa İstanbul, finansman ihtiyacının çözümünde çok önemli bir rol oynayacak” dedi.

KÜRESEL MERKEZ OLMALIYIZ

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisinin eylül ayı olağan toplantısı konuşmasında Bahçivan, sermaye piyasalarıyla reel sektörü buluşturan en köklü ve en önemli kurumun Borsa İstanbul olduğunu ifade etti.



Erdal Bahçivan, “Borsa İstanbul, sanayimizin finansman ihtiyacına yönelik çözüm üretme noktasında çok önemli bir rol oynayacak. Ülkemizde sermaye piyasalarına derinlik kazandırırken İstanbul’un

güçlü bir küresel finans merkezi haline gelmesi için de önemli mesafe kat ediyor” dedi.

FINANSAL EĞİTİM GEREKLİ

Sermaye piyasalarının daha iyi bir noktaya gelmesi için atılması gereken bazı adımlar olduğunun altını çizen **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, “Türkiye’yle benzer özelliklere sahip ekonomilere baktığımızda, borsalarda işlem gören şirketlerimizin GSYH’ye oranının çok düşük düzeylerde olduğunu görüyoruz. Finansal eğitim ve tüketicuyu koruma yönünde politikalar önem taşıyor. Finansal okuryazarlık artması önemlidir” bilgisini paylaştı.